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Volleyboll 
 

Årskurs 2-8: Tisdagar  18.15-19.15          
 

Vuxna (från 15 år): Tisdagar 19.15-20.45   
 

Vi håller till i Skolan gymnastikhall. 
 

Välkomna! 
Arr. Svensköps gymnastikförening - volleybollsektionen, 

Korpen Hörby 

Motion 
 

Torsdagar kl.19.00  
håller vi igång med en timmes gympapass i  

skolans gymnastikhall, alla kan vara med, gammal som ung. 
 

Välkomna! 
Svensköps Gymnastikförening 

Svensköps IF:s barnaktiviteter 
 

Barngympa 4 – 7 år. Mån. 17.30 – 18.30  
Kontaktperson: Emma Ekdahl 0415-701 75 

 
Knattefotboll 6 – 9 år. Ons. 17.30 – 18.30 

Kontaktperson: Alain van Moeffaert 0415-701 85 

Valborg 
 

Det firas som vanligt i Pers hage vid Svensköpsgården. 
Kl. 20.00 tänds brasan, det serveras korv, kaffe och kaka. 

 
Hjärtligt Välkomna! 



 

 

Nu finns Svensköps Byförening 
 
Den 28 januari samlades 21 personer i församlingshemmet och beslöt 
att bilda den ideella föreningen Svensköps Byförening. 
 
Föreningens ändamål och verksamhet enligt stadgarna § 2: 
Föreningen är en ideell förening med syfte att verka för Svensköp med 
omnejds utveckling, samt att genom olika arrangemang och aktiviteter 
främja den sociala gemenskapen. Föreningen kan också vara en re-
missinstans gentemot Hörby kommun i frågor som rör föreningens verk-
samhetsområde. Föreningen ger ut informationsbladet Byanytt. 
 
I styrelsen finns representation från föreningslivet, kyrkan och skolan, 
men också personer utan föreningstillhörighet. Gemensamt för samtliga 
ledamöter är ett brinnande  intresse för att aktivt jobba i enlighet med 
föreningens ändamål. 
 
Byföreningen erbjuder nu samtliga bybor att bli medlemmar till en 
kostnad av 50 kronor per person och år, eller 150 kronor för hel fa-
milj. Du blir medlem genom att sätta in beloppet på bankgiro 5488-
7179 eller ta kontakt med kassör Inger Isaksson på telefon 0415-
702 35.   
 
Som medlem i föreningen stödjer du arbetet med att se till att Svensköp 
lever och utvecklas. Tillsammans värnar vi om bygdefrågor och bytradi-
tioner. 
 
Som medlem i föreningen påverkar du innehållet i styrelsens arbete lik-
som valet av funktionärer som väljs på en årlig föreningsstämma. 
 
Som medlem i föreningen får du kontinuerlig information via e-post om 
du så önskar. 
 
Som medlem i föreningen bidrar du till styrelsens möjligheter att visa på 
enighet och styrka vid kontakter med kommun, region, myndigheter och 
företag. 
 
Bli medlem nu – välkommen!  
 
När föreningen blivit registrerad hos Skatteverket kommer vi att lämna 
fortlöpande information via hemsidan, svenskop.com och i Byanytt.  
 
För Svensköps Byförening 
Ingela Brickling, ordf. 



 

 

Turistinformationen 2009 
 

Lördagen den 13 juni slår turistinformationen upp  
dörrarna för årets sommarsäsong. 

 
 

Sommarjobb 
 

Du som vill jobba i turistinforma-
tionen i sommar är välkommen 
med din ansökan. Du skall ha fyllt 
14 år. Du skriver i ansökan vilka 
veckor du kan jobba. 
Turistinformationen kommer att 
vara öppen 13 juni - 16 aug (prel.) 
varje dag. 
Skriv din ålder i ansökan.  
Vi ser gärna både tjejer och killar 
söker 
 
Din ansökan skickar du till  
info@svensköp.com 
eller lämnar den i affären senast 
den 15 maj. 
 

Svensköps Byaråd  

Sponsorer 
 

Vi vill gärna upprepa förra årets er-
bjudande till företag och privatper-
soner som vill sponsra årets turist-
information. De företag som spons-
rar får sitt företagsnamn uppsatt vid 
turistinformationen. Det sitter uppe 
hela säsongen. 
 
Företaget får betala en anställds lön 
en eller flera dagar. Kostnaden per 
dag är 245:-. Det står på den anstäl-
les namnbricka vem som sponsrar 
just den dagen. Det är även mening-
en att den anställde skall  kunna in-
formera lite om företaget vid för-
frågning. 
 
Hör av dig till info@svensköp.com 
eller Norreskogs Redovisningstjänst 
tel. 0415-703 60 
 
Svensköps Byaråd  



 

 Aktivitetskalendern  
 
22 febr 10.00 Gudstjänst EFS. Håkan Lindberg 
24 febr 19.00 Bengt Olsson från Örkelljunga föreläser i  
     Församlingshemmet. ”Hur får man en förening att växa” 
 1 mars 13.30 Nattvardsgudstjänst i kyrkan. Åkerberg 
 4 mars 19.00 Bibelstudium EFS. Johan Svanbom  
 7 mars 16.30 Bibelhelg EFS. Allan Svensson o Håkan Lindberg. 
   19.00 Bibelhelgen fortsätter. ”Från Lina Sandell till 
    Toots Thielemans” Sångprogram med Allan Svensson 
    Och Roland Alm. 
 8 mars 10.00 Bibelhelg EFS. Allan Svensson och Håkan Lindberg. 
12 mars 19.00 Församlingsafton. ”En resa i Kroatien”. 
15 mars 09.00 Gudstjänst i kyrkan. Tomelius 
22 mars 10.00 Gudstjänst EFS. Torgny Carlsson 
29 mars 13.30 Nattvardsgudstjänst i kyrkan. Svanbom 
 8 april 19.00 Bibelstudium EFS. Johan Svanbom 
 9 april 18.00 Nattvardsgudstjänst i kyrkan. Åkerberg 
10 april 10.00 Gudstjänst EFS. Håkan Lindberg 
12 april 11.00 Gudstjänst i kyrkan. Åkerberg 
15 april 19.00 Förssamlingsafton. Påskpsalmer 
18 april 15.00 Hemmamatch Svensköps IF A-lag - IK Kamp  
19 april 13.30 Gudstjänst i kyrkan. Åkerberg 
26 april 10.00 Gudstjänst EFS. Håkan Lindberg 
26 april 16.00 Hemmamatch Svensköps IF B-lag - Esperöds SK 
30 april 20.00 Valborgsfirande i byn. 
 3  maj 09.00 Nattvardsgudstjänst i kyrkan. Svanbom 
 3 maj 16.00 Hemmamatch Svensköps IF B-lag - Tjörnarps BoIF 
 9 maj 15.00 Hemmamatch Svensköps IF A-lag - Östanå Bruks IF 
10 maj 10.00 Gudstjänst EFS. Håkan Lindberg 
13 maj 19.00 Bibelstudium EFS. Johan Svanbom 
14 maj 18.30 Församlingsafton. Utflykt 
17 maj 18.00 Gudstjänst i kyrkan. Tomelius. Rickarums Manskör 
18 maj 18.45 Hemmamatch Svensköps IF B-lag - Sösdala IF 
20 maj 19.00 Hemmamatch Svensköps IF A-lag - Ö.Sönnarslövs IF 
21 maj 09.00 Friluftsgudstjänst. Kyrkoruinen. Jernström 
24 maj 10.00 Gudstjänst EFS. Håkan Lindberg 
31 maj 11.00 Nattvardsgudstjänst i kyrkan. Åkerberg 
31 maj 16.00 Hemmamatch Svensköps IF B-lag - Maglasäte IF 
 



 

 

Det är i Svensköp det händer! 
 
Lördagen den 17 januari observerades ett märkligt ljusfenomen 
över södra och västra Sverige vid tio över åtta på kvällen. Roger 
Svensson i Kilhult hade precis riggat upp en övervakningskamera 
som han testade när himlen lystes upp. Kameran fångade påpassligt 
den brinnande meteoren på bild, och Roger blev omedelbart tv-
kändis!  Bra jobbat Roger! 
 
Lördagen den 7 februari kunde vi läsa i tidningen att lantbrukare 
Karl-Gustav Andersson i Harphult ska få guldmedalj av Kungen för 
sina mångåriga och högkvalitativa mjölkleveranser. Grattis Karl-
Gustav! 
 
Vi gratulerar Hörby kommun till utnämningen Årets Idrottskommun 
i Skåne! 
Kommunledningen och fritidskontoret har uträttat mycket positivt 
de senaste åren som främjar idrottsutövning i såväl det lilla som 
stora formatet. Inte minst den nyinvigda sportarenan har blivit en 
succé. Läs fler detaljer på www.horby.se 
 
Valborgsmässoafton, 30 april, är en torsdag i år. Byföreningen pla-
nerar sedvanligt bål, välkomsttal till våren, korvgrillning och kaffe. 
Vackert väder är beställt!  
 
Ringa in lördagen den 13 juni på din väggalmanacka! 
Då blir det invigning av välkomstskyltarna vid de fyra större infar-
terna till Svensköp samtidigt som turistbyrån öppnar för sommar-
säsongen. Mer information och hålltider kommer längre fram. 
    
Vid tangenterna 
Ingela B. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

5 år 
Jubileumsvecka 2-7 mars 

 
Upptäck nyheter och extrapriser! 

 

Torsdagen den 5 mars bjuder vi på  
kaffe med dopp m.m. 

 
Välkomna! 

 
Rose-Marie, Egon 
 Evy, Solveig, Sara 



 

 

Svensköp-Äspinge LRF-s årsmöte. 
 
När Svensköp-Äspinge den 10 februari höll årsmöte blev det vinterns 
hittills värsta snöstorm, men trots detta beslutade mer än trettio perso-
ner att bevista stämman. 
 
Ordföranden Göran Nilsson hälsade alla välkomna. Förhandlingarna 
leddes av ordföranden med Martin Nilsson som v.ordförande och Sig-
vard Andersson som sekreterare. Från verksamhetsberättelsen fram-
gick att en ganska omfattande verksamhet bedrivits. Redan i mars 
blev det tillsammans med företagarna information om försäkringar 
förmedlat av representanter från Länsförsäkringar, tidig vår blev det 
besök i Humlalyckans gårdscafe och inredningsbutik, i maj gjordes 
studiebesök i Stänkelösa hos Esperssons nybyggda kostall med 
mjölkrobot. Sommarträffen med tipspromenad och korvgrillning var 
hos familjen Nilsson Ljungs kula.Utfärden var detta år mot nordväst-
ra Skåne med bl.a. besök i Norrvikens trädgård. Under hösten blev 
det skrotinsamling, kaffeservering för kyrkobesökare vid skördeves-
pern, bowling och medverkan på julmarknaden i Svensköp. 
Omval blev det på nästan alla poster i styrelse, revisorer och valbe-
redning, enda undantaget var i valberedningen där Bengt Wendel er-
sattes av Vera Håkansson.  
 
Även under 2009 planeras en omfattande verksamhet. Det blir besök 
på anläggning för återvinning av lantbruksplast, besök på ”museum” 
där det finns gamla lantbruksmaskiner, sommarträff med tipsrunda 
och korvgrillning, utfärd, skrotinsamling, bowling och kyrksöndag. 
Beslutades bifalla inlämnad motion av Karl-Gustav Andersson, där 
han krävde kraftfulla åtgärder mot vildsvinsstammens stora tillväxt, 
och därav mycket svåra skadegörelse på vallar och betesmarker. 
Efter avslutade förhandlingar och kaffeservering, berättade och visa-
des bilder av Kjell-Ingvar Olofsson Bräknahult från en resa till Boli-
via och Peru hösten 2007. Där framgick det att levnadsstandaren för 
de flesta medborgarna är betydligt lägre än hos oss. 
 
Göran Nilsson tackade Kjell-Ingvar för hans medverkan med en 
”huggekubb”  och blommor, samt avslutade årsstämman.  



 

 

Dax att måla om! 
 

Din lokala färghandlare 
i Svensköp. 

 
Jonas Nilsson 
0709-84 07 02 

 
Du hittar även  

Tranemo Rödfärg och Träolja 
i Svensköps Livs! 

0709-840702  



 

 

Klasshandboll årskurs 5 
 

Onsdagen den 14 januari var det dags för årets upplaga av klasshand-
boll i Hörby. Efter segrar i både tredje och fjärde klass var förvänt-
ningarna naturligtvis på topp. 
 
Fr.o.m. femte klass är det andra regler jämfört med de yngre klasser-
na. Nu är det spel på hela planen. Först spelar tjejer mot tjejer i 4 mi-
nuter, sen killar mot killar i 4 minuter. Därefter en likadan omgång 
och allt detta tillsammans blir en match, där alla resultat läggs ihop. 
Det kräver även mer folk. Sju spelare på plan i varje lag. Eftersom 
Kilhults femmor inte räcker till, ställer naturligtvis fyrorna upp och 
hjälper till. 
 
Det blev tre spännande matcher mot Älvdalsskolan 5c, Älvdalsskolan 
5d och Frostaskolan. Kilhultseleverna gjorde en fantastisk insats och 
alla ställde upp och kämpade efter bästa förmåga. Efter tre vinster 
blev det totalseger även i år! 
 
Vinnande lag går sedan vidare till Skånefinal. I tredje klass blev Kil-
hult Skånemästare i Landskrona. I fjärde klass blev det silvermedalj i 
Höör. Hur skulle det gå i år? 
 
Den 28 januari kl. 9 var det samling på skolans parkering. Trots en 
del sjukdomar var humöret på topp, både bland elever och medföljan-
de hejarklack. Det var en hel karavan med bilar som körde till Vins-
löv. I hallen var det redan fullt ös och många klasser på plats. Efter 
lång väntan var det äntligen dags! I första gruppspelsmatchen blev 
det en uddamålsseger mot Hässleholm. Även andra matchen var jämn 
och tuff, men efter något mål i underläge vände matchen. Det är un-
derbart att se hur dessa barn kämpar. Resultatet blev 7-6 till Kilhult! 
 
I och med gruppvinsten gick laget vidare till semifinal. Där fick man 
möta Samrealskolan från Höör. Ännu en tuff och svettig match. Både 
för spelare och hejarklack! Tyvärr slutade det med förlust, 4-6. 
 
 



 

 
Men visst är det otroligt att denna lilla skola blir delad trea i hela 
Skåne! Framgångarna beror mycket på glädje, en härlig laganda och 
en ENORM VILJA. Även hejarklacken hjälper till, för vilken annan 
skola har en hejarklack på 19 personer bestående av lärare, mammor, 
pappor, syskon, 
mor- & farföräld-
rar, mormors ku-
sin, m.fl? 
 
TACK för att jag 
fick följa med på 
en spännande dag 
med detta härliga 
gäng! 
Carina 

Ekebodav. 1, Hörby, 0415-105 20 
www.dackhornan.se 

 

 

Barntävling 
 

Leta upp på vilka sidor dessa klipp finns i tidningen! 
 
 
 

 
 
Lämna ditt svar i affären senast 31 mars. 
 

Namn:      Telefon: 



 

 

Wintercampen! 
 

Tidigt på morgonen samlades vi i missionshuset i Svensköp. När alla 12 
scouterna + ledare hade kommit samåkte vi till Göransborg som ligger 
strax norr om Höör. I Göransborg finns en jätte stor scoutstuga. Där var vi 
från lördagen 31/1 till söndagen 1/2. Inga av oss scouter hade varit där in-
nan, men någon av vår ledare har varit där för länge sen. Vi visste inte alls 
mycket vad som skulle hända. Vi visste bara att vi skulle tävla i olika lag 
mot andra lag. I vår kår delade vi upp oss i två lag. Ett där de yngre var 
med i och ett där det äldre var med i. De yngre hette De Fyra Elementen 
och vi äldre hette Gnistorna. Hela vår kår var väldigt taggade och ville ta 
hem segern. Vi var bara 2 av de 10 lagen som fanns och ville vinna vand-
ringspriset. Så vi hade stor konkurens. Allt som allt med alla som hjälpte 
till och de som tävlade var vi nästan 90 scouter. 
 
Direkt när vi kom dit hälsade de som höll i lägret oss välkomna och vi 
blev utskickade i våra lag ut på en tipsrunda. Frågorna var utspridda vid 
en liten stig som var omringad av fin natur. Frågorna var om allt möjligt, 
om djur och natur.  
 
När vi kom tillbaka från tipsrundan skulle vi tävla i eldning. Vi skulle 
göra en brasa och när vi fick tändsticksasken tog de tiden. De stannade ti-
den när vattnet i en liten kastrull, som var precis över veden, började 
koka. Alla lag fick bra resultat i denna tävling. Men om man är scout är 
man van vid att elda. Så det var inga problem. 
 
Efter en god middag började alla lagen gå på olika stationer. Där samlade 
man ihop poäng i de olika tävlingarna. När dagen var slut räknade de som 
höll i lägret ihop alla poäng från tipsrundan och stationerna. På kvällen 
blev det prisutdelning. 
 
Sent på kvällen samlades alla utanför ingången. Det var bäck mörkt ute så 
alla lagen fick varsin fackla. Sen gick vi ner till lägerelden där den stora 
elden fortfarande brann. Den hade brunnit sen när vi kom hit i morse. När 
alla hade satt sig på bänkarna runt elden började själva prisutdelningen.  



 

 

Dom ropade upp 3 olika lag som skulle gå fram till dem som delade ut pri-
serna. …. …. och vi äldre Gnistorna. Vi blev glada att vi hade kommit 
bland de tre bästa lagen! Och då visste vi att vi hade chansen och vinna. Vi 
stod där nervösa och väntade på att få veta vem som vann. Sen så började 
de: …… hade sammanlagt …… poäng, ……. hade ….. poäng och Gnistor-
na hade…. Redan när de sa …… slog oss tanken vi har nog vunnit. Vi kän-
de glädjen som började komma och vi blev mer och mer nervösa.  
 
Men när de sa att Gnistorna hade så mycket poäng började vi hoppa och 
skrika av lycka. Då förstod vi att vi verkligen hade vunnit! Vi var så glada 
vi hade varit riktigt taggade att ta hem vandringspriset och sen gör vi det. Vi 
blev jätte glada!  
De hade tre priser man fick välja mellan. Vi fick välja först eftersom vi kom 
1:a.  Sen fick 2:orna välja och sen 3:orna. Efter det fick vi ta emot diplom 
och vandringspriset, som var en flagga. ……….. släpptes i luften och se 
sakta flög upp i skyn allt var så vackert. Elden i brasan, facklorna och nu 
ballongerna. Efter det fick vi ställa upp till vinnarfotot. 
 
När vi kom in efter prisutdelningen fikade vi och då fick vi reda på att vårt 
andra lag, De Fyra Elementen hade kommit fyra. Så det blev vi också glada 
för.  
Efter fikan gick vi in på våra rum. Det tog tid innan vi somnade för alla var 
så glada och uppspelta. Efter ett tag började luften gå ur oss.  
 
Den natten sov vi gott. Vi har nog aldrig sovit så gott innan. Vi var så glada 
och stolta. 



 

 

Då var det dags igen…………… 
 
……..med en lite nulägesrapport från Kilhults skola och förskola, nu 
när lucia, jul och nyår har passerat och det redan har gått flera veckor 
på vårterminen -09. 
 
Hela det glada Björnlige-gänget var med och tog emot Hörby kommuns 
miljöstipendium på 11.900 kronor strax innan jul. Pengarna kommer 
bland annat att användas till utbyggnad av vårt härliga uterum. Vi fort-
sätter vårt spännande arbete att bli Hörby kommuns första miljö-
certifierade förskola och få beviset ”Grön Flagg”. Temat vi valt ”Hälsa 
och livsstil”, är också nämndens prioriterade område -09. Man kan säga 
att vi ligger väl framme även där, eller hur? 
 
De äldre förskolebarnen har börjat ”forska” om några av de djur, som 
lever i vår omgivning. Skogens konung – älgen – och rådjuret. Nu är 
det grävlingens tur att studeras extra noga av ett gäng intresserade barn. 
Med jämna mellanrum får de titta till grävlingsgrytet. Sist, när den ena 
gruppen var där med sina fröknar, Maggan och Ingrid, så såg de stora 
fina grävlingsspår i snön runt grytet. Det var jättespännande må ni tro! 
Men vet ni vilken som var ”den roligaste dagen i hela mitt liv”, som 
några av barnen sa? Jo, det var ”Gosedjurens fest och maskerad”. Visst 
är det härligt med sådana kommentarer! 
 
Fysiska aktiviteter med mycket rörelse på schemat är både uppskattat, 
roligt och hälsofräm-jande. Och vet ni vad? Det har till och med varit 
en lönande aktivitet på flera sätt. Vi hade tur och fick en vinst på 1.000 
kronor till 1-3:an och lika mycket till 4-5:an från Färs och Frosta Spar-
bank, för att vi så flitigt deltog i ”Sätt klassen i rörelse”. 
 
Faddrarna tar väl hand om sina fadderbarn. Eller rättare sagt: De tar väl 
hand om varandra! Det var kul att hitta fem fel, leta kräftor ( inte levan-
de!), skriva pratbubblor och ”bara” vara tillsammans. Härligt att se den 
glädjen hos både de stora och de små! 
 
Tänk att ettorna har blivit så duktiga och jobbar så flitigt med sina bok-
stäver, att deras fröknar svimmar av förvåning!!!! Det är faktiskt sant 
( nästan ). Fråga dem så får ni höra! 



 

 

Och när det handlar om stenåldern, så är både ettor och treor mycket en-
gagerade. Kanske det finns några blivande arkeologer i gänget, som kom-
mer att hitta spännande flintyxor, bärn-stenssmycken, främmande mynt, 
lerkärl och mycket annat. Kul, kul! 
 
Ska man behöva mäta med dl-mått allt man dricker under en vecka? Hm! 
Men det var en rolig matteläxa (till och med på lördag-söndag), som 4-
5:an tagit stort ansvar för och genomfört med beröm godkänt. Det kan vi 
konstatera, när vi tagit del av alla tydliga och noggranna stapeldiagram, 
som redovisats i veckan. Vem drack mest? Minst? Massor av matteupp-
gifter! 
 
Grattis 4-5:or till en delad tredjeplats i Skånehandbollsturneringen! Bra 
kämpat! Och vilken coachning av föräldrar och farmödrar! Det måste 
bara upplevas! 
Innebandyturneringen – flickorna till A-final och delad tredjeplats! Poj-
karna vann B-finalen! Så nog kan vi vara stolta över våra elever på 
många, många sätt. Uppförandet t ex = MVG! 
 
Innebandy, ja! Fritidshemmen samlas på tisdagen i vecka 8 i en turnering 
i Hörbyhallen. Vi hoppas det blir en trevlig och lyckad dag. Både Inge-
gerd och vår nya fritidspedagog, Ann-Kristin Johansson, kommer att heja 
friskt på gänget tillsammans med vår egen hejarklack. Och så passar vi på 
att säga varmt välkommen till oss, Anki! Vi märker redan att du trivs bra 
på vår skola och förskola och tar väl hand om fritidshemmets barn. 
 
Till sist: Vi larvar oss på skolan! Va´? Jo, på slöjden, alltså! Treor och 
några fyror tillverkar jättefina larver, som nästan har fått egna liv. De ska 
få följa med på skidsemester, sitta eller ligga på bästa platsen där hemma, 
få fina ögon av tjusiga knappar m m, m m. 
 
Så avslutningsvis – det är inte så dumt att få gå i skolan ändå, eller hur? 
Så alla kommer säkert gärna tillbaka efter ett jättesköööööönt sportlov 
tror vi……….. 
 
   …….all personal på skolan/förskolan genom Lisbeth 
 



 

 

Avtackning 
 
I samband med Nyårsbönen i Svensköps kyrka avtackades Allan 
och Elsa Jönsson för deras insats som uthyrare och vaktmästare av 
Svensköps församlingshem. Detta har skett helt ideellt under många 
år. Avtackningen sköttes av Ann-Kristin Åkerberg. 
 
Fortsättningsvis är det Inger Isaksson som har sysslan,  
telefon 0415-70235. 



 

 

Svensköps IF 2009 
 
Mitt namn är Roger Fäldt och har fått äran att träna Svensköps IF  
senior trupp 2009. 
Vad är jag då för en kille, ja det klassiska får ni här: 36 år gift och har 
tre barn och bor i Stehag. 
Som tränare har jag varit aktiv sedan 2000 och har tränat ungdomslag, 
junior och senior lag på olika nivåer och naturligtvis blandat resultat. 
Var tränare för Svensköps IF mellan 2002 och 2003. Där vi gick upp 
till DIV-6 via kval och lyckades hålla oss kvar året efter. Får hoppas att 
detta kan upprepas även denna gång. Tycker med den truppen Svens-
köp har idag bör vi vara med där uppe i tabellen och kriga om en plats 
upp. 
Än så länge har killarna visat god moral och tränings flitighet och hop-
pas att det håller i sig. Man får inget gratis, det krävs hård träning och 
disciplin för att lyckas, av alla. 
Inför denna säsong har följande spelare valt att gå till andra föreningar: 
 
Elhami Seferi - Hörby FF 
Perparim Sylaj - Hörby FF 
Fredrik Rudolfsson - Hörby FF 
Markus Rudolfsson - Hörby FF 
 
Varav följande har skrivit på för Svensköp: 
 
Drillon Shatri - Borlunda 
Roger Fäldt - Borlunda  
Aldin Selava -Trollenäs 
Ronnie Gustafsson -Ännu en Comback 
Björn Norman - Comback 
Billy Tengham 
 
Björn Helgesson kommer att agera som lagledare vid sidan om plan då 
tanken är att jag skall vara spelande tränare. Ser fram emot detta sam-
arbete med honom. 
 
 



 

 

A-laget kom i följande serie: 
 
HA Div.7 Nordöstra  
Bjärlövs IF  
Fjälkestads IF 
Gärds Köpinge IF 
Hjärsås/ Värestorps IF 
Huaröds IF 
IK Kamp 
Skepparslöv IF 
Svensköps IF 
Östanå Bruks IF 
Österslövs IS 
Östra Sönnarslövs IF  
 
Ser Gärds Köpinge och  
Skepparslöv som favoriter  
med oss själv som outsiders.  
 
 
Ser fram emot ett trevligt 2009. Glöm ej att ni kan gå in på Svens-
köps IF hemsida och följa oss under året som går med både referat 
och annat trevligt. 

U-laget fick nedan serie: 
 
HR Div.4 Mellersta B  
Esperöds SK 
Huaröds IF 
Maglasäte IF 
Norra Rörums GIF 
Nävlinge IF 
Snogeröds IF 
Svensköps IF 
Sösdala IF 
Tjörnarps BoIF 
Önneköps IF 
 
 
Tycker att för U-laget bör vi  
också ligga bland topp 4. 

Här får ni också årets träningsmatcher innan serierna drar igång: 
 

 

Mvh 
Roger Fäldt 

Träningsmatcher  
DM, 2009 Plats Datum 

Match-
start Samling 

Var/
samling 

            
Önneköp Hörby IP Lör 21/2 14.00 12.30 Hörby IP 

Gärdsköpinge G.Köpinge, Grus Lör 28/2 13.00 11.00 Hörby 
Viby Hörby IP Lör 7/3 12.00 10.30 Hörby IP 

Ballingslöv Ballingslöv, grus Lör 14/3 13.00 11.00 Hörby 
Everöd Hörby IP Sön 22/3 12.00 10.30 Hörby IP 

Karlslunds BK Hörby IP Lör 28/3 10.00 09.00 Hörby IP 
Skromberga Ekeby Lör 4/4 13.00 11.00 Hörby 



 

 
Svensköps IF:s A-lag Div.7 Nordöstra 
 
13 april 16.00 Huaröds IF - Svensköps IF Huaröds IP 
18 april 15.00 Svensköps IF - IK Kamp Killevallen 
24 april 18.45 Skepparslöv IF - Svensköps IF Skepparslövs IP 
9 maj 15.00 Svensköps IF - Östanå Bruks IF Killevallen 
16 maj 15.00 ÖsterlövsIS - Svensköps IF Östvallen 
20 maj 19.00 Svensköps IF - Östra Sönnarslövs IF Killevallen 
29 maj 19.00 Bjärlövs IF - Svensköps IF Bjärlövas IP 
 
Svensköps IF:s B-lag Div.4 Mellersta B 
 
19 april 16.00 Snogeröds IF - Svensköps IF  Snogeröds IP 
26 april 16.00 Svensköps IF - Esperöds SK  Killevallen 
3 maj 16.00 Svensköps IF - Tjörnarps BoIF  Killevallen 
10 maj 17.00 Önneköps IF - Svensköps IF  Björkvallen 
18 maj 18.45 Svensköps IF - Sösdala IF  Killevallen 
24 maj 17.00 Huaröds IF - Svensköps IF  Huaröds IP 
31 maj 16.00 Svensköps IF - Maglasäte IF  Killevallen 

Vuxentävling 
 
Plocka bort fem av siffrorna ur följande addition,  
så att det ger svaret 1 111. 
 
      1 1 1 
      3 3 3 
      7 7 7 
   + 9 9 9 
 
Skriv det rätta talet här bredvid. 
Ditt namn:_____________________Tel:__________ 
Svaret ska lämnas in i Svensköps Livs senast de 31 mars. 

 

Förra numrets tävlingar var det tyvärr ingen som lämnat in rätt svar. 
Bättre lycka nästa gång! 



 

 

Byanytt utges av byns föreningar.

Kontaktpersoner: 
Karin Jonsson tel 0415-701 61
Caroline Van Reeden tel. 0415-700 44
Göran Nilsson tel 0415-700 60
Mikael Thell tel 0415-703 26
Linda Isaksson tel 0415-702 35

Vi tar emot tips och idéer!

E-post byanytt@emaila.nu

http://195.100.165.45/svenskop/home.nsf

Kontaktpersoner: 
 
Göran Nilsson  70060 
Linda Gustafsson 10898 
Mona Johnsson 70308 
Sigvard Andersson 70107 
Jerker Rudmark 70305 

svenskop.com 

e-mail: 
info@svenskop.com 
lindaisak@hotmail.com  
mona@svenskop.com 

Kör i Svensköp! 
 

Alla sångglada där ute i vintermörkret - ni har väl inte missat att vi dragit 

igång en kör som träffas i församlingshemmet i Svensköp under ledning 

av Annika Ahlberg? Målet med denna är att träffas, sjunga, ha det roligt 

tillsammans samt att göra musikutbudet under gudstjänsterna mer vari-

erat. Vi träffas fyra till fem gånger och övar inför en speciell gudstjänst, 

kommande gudstjänst kommer att bli den på påskdagen. 

 

Övningstillfällen är vardagskvällar, som det ser ut nu onsdagskvällar, 

nästa gång är den 11 mars kl. 19:00. 

 

Varmt välkommen! 


